
Město Kravaře
Náměstí 43 
747 21 Kravaře

MUKRXOOCTBCA

VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:
DATUM: 07.11.2022

Wawrzinek Daniel Dodavatel:
SUNFIN PRAHA s.r.o.
Olgy Havlové 2901/28 
13000 Praha
IČ: 28953096; DIČ: CZ28953096

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: MUKR/OBJ/000257/KU/2022

Objednávka

Objednáváme u Vás dodávku a montáž atypických sněhových zábran na budovu ZŠ Kravaře v místě
fotovoltaických panelů dle předložené cenové nabídky.

Fakturační údaje:

Město Kravaře 
Náměstí 405/43 
747 21 Kravaře
IČ: 00300292; DIČ: CZ00300292

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky MUKR/OBJ/000257/KU/2022 
Platba převodem.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že smlouva uzavřená na základě této objednávky-ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle 
zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv, či nikoli - bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť 
obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být 
vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a 
metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření 
Město Kravaře. Nezajistí-li však uveřejnění této dohody v registru smluv v souladu se zákonem Město Kravaře nejpozději do 
15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této dohody v souladu se zákonem 
zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dohodu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv 
zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

ÍČO: 00300292

Potvrzují převzetí:

Úřední hodiny: Pondělí 8:00-17:00
Středa 8:00-17:00 

Čtvrtek 7:00-15:00 
Pátek 7:00 -12:00

www.kravare.cz 
tel.: 553 777 911 
ID DS: iv5bfnz

IČ: 00300292
DIČ: CZ00300292

Bankovní spojení
Česká spořitelna, a.s. - pobočka Kravaře 
č. účtu: 1846631329/0800

*MUKRX00CTBCA*

http://www.kravare.cz


ELEKTROENERGETIKA 

SOLÁRNÍ ELEKTRÁRNY 

PROJEKTOVÁNÍ 

ELEKTROSLUŽBY

Město Kravaře 

Datum: 13.12.2021

Věc: atypické sněhové zábrany

Výroba a montáže atipických sněhových zábran
pes

návrh zábran 4 1250 5 000
výroba zábran 40 650 26 000

povrchová úprava zinkování 1 15 000
demontáž panelů 20 1050 21000
montáž zábran 20 1050 21000
montáž panelů 20 1050 21000

vyrovnání dlažby po plošině 24 650 15 600

materiál 23 400
cestovné km 400 15 6 000

nocležné 1500 3 4 500
hodiny na cestě 12 250 3 000

popruhy a zajištění 2 3500 7 000

cena celkem bez DPH 168 500

plošina bude přefakturována podle skutečnosti...

Jednatel

Mg 9 IS!
SUNFIN PRAHA s.r.o. Office:
Olgy Havlové 2901/28 IČO: 28953096
130 00 Praha 3 Žižkov DIČ: CZ 28953096


